Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL DE

SUBSTITUTOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS – Edital 04/2016,

torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

5675 CAMILA DE OLIVEIRA 4 Auxiliar de Sala Deferido.

5716 ELSA DE LAS MERCEDES NUNEZ GONZALEZ 4 Professor de Português Indeferido. Em conformidade com a letra 'c' do subitem 3.12.3
do edital.

5455 FABIANA FATIMA CHEROBIN 4 Professor Auxiliar de Educação Especial Deferido.

5676 FABIANO MOREIRA BONACORSO 4 Professor Auxiliar de Atividades de Ciências Deferido.

5511 IVANETE NARDI EFE 4 Professor Auxiliar de Educação Infantil Indeferido. Em conformidade com a letra 'b' do subitem 3.12.3
do edital.

5153 JUCELIO JOSE DA SILVA 4 Professor de Matemática Deferido.

5457 LUANA SCHUTZ LEITE 4 Professor de Artes Cênicas Indeferido. Em conformidade com as letras 'b' e 'c'  do subitem
3.12.3 do edital.

5216 ONETE DA SILVA PODELESKI 4 Professor Auxiliar de Educação Especial Deferido.

5332 TATIANI BORGA 4 Professor de Artes Cênicas Deferido.

5197 VERA CRISTINA DE OLIVEIRA 4 Professor Auxiliar de Língua Brasileira de Sinais
(TRADUTOR/INTÉRPRETE)

Indeferido. Em conformidade com a letra 'b' do subitem 3.12.3
do edital.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

Em conformidade com o subitem 3.16 do edital 04/2016, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento

da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 10 de fevereiro de 2016.